insportline

PtKoBoAcCTBO 3a ynoTtpeba - BG

IN 7185 Magumatop inSPORTIine Profigym N10




PARTS LIST DRAWINGS

L

o

-

e

RN

Rear Base Frame Front Base Frame Weight Guide Frame Front Support Frame Weight Plate Holder
1pc 1pc 1pc 1pc 1pc
6 T 8 9 10
Leg Extension Frame Seat Base Frame Support Frame Upper Cross Beam Press Bar
1pc 1pc 1pc 1pc 1pc
11 12 13 14 15
\.
! !
3 t
Left Butterfly Arm Right Butterfly Arm Pulley U Single Pulley Block Reverse U
1pc 1pc 1pc 2pcs 1pc
16 17 18 19 20
Lat Bar Foam Tube Handle Tube Low Bar Tobacco-pipe
1pc 2pcs 2pcs 1pc 1pe
21 22 23 24 25
Seat Cushion Back Cushion Leg Foam Roller Arm Foam Roller Pothook
1pc 1pc 4pcs 2pcs 5pcs
26 27 28 29 30
//‘
@) o )—= ©n= =0 o J—=0
Pulley Upper Cable(short) Butterfly Cable Lower Cable(long) Plum Blossom Nut
12pcs 1pc 1pc 1pc 1pc
31 32 33 34 35
Oil Bushing (small) Oil Bushing (big) Bumper(long) Bumper(short) Spring Clip
2pcs 4pcs 1pc 1pc 2pecs
36 37 38 39 40
Ankle S Short Chain Long Chain Plastic Bushing Middle-empty Plug
" 1epctrap 1pc 1pc 2pes (m50X38) 2pcs




PARTS LIST DRAWINGS

41

42
(@

43

@/‘

44

N

45

\

28mm Round End Plug 25mm Round End Plug Middle-empty Plug 38mm Square End 25mm Round Cap
2pcs 4pcs (038X ¢ 26) 2pcs Plug(small) 1pc 1pc
Handle Grip 38mm Square End Plug(big) | 40mm Square End Plug 38mm Square Cap 20X40mm Square End Plug
8pcs 7pcs 2pcs 3pcs 2pcs
Plastic Cover Hex Bolt M12X120mm Hex Bolt M10X65mm Hex Bolt M10X60mm Hex Bolt M10X50mm
2pcs 1pc 2pcs 14pcs 2pcs
Hex Bolt M10X45mm Hex Bolt M10X20mm Hex Bolt M8X50mm Hex Bolt M8X40mm Hex Bolt M8X15mm
11pcs 2pcs 2pcs 2pcs 4pcs

61

©)

M12 Washer
4pcs

62

M10 Washer

63
9

M8 Washer
10pcs

64

)

Washer ( ¢ 30XZ10)
1pc

65
&

M12 Nylon Nut
3pcs

66
®

M10 Nylon Nut
29pcs

60pcs
67

&

M8 Nylon Nut
2pcs




ASSEMBLY INSTRUCTIONS

CTbNKA 1 :

1. MNMpukpeneTe npegHaTa OCHOBHa paMka (2) KkKbM 3agHaTa OCHOBHa paMka (1), kato
nsnonasate gea M10X60mm 6ontose (54), yeTupu wandu M10 (62) n ase rankn M10 (66).

2. lNpukpeneTe pamkaTa 3a okadBaHe Ha TexecTtuTe (3) KbM 3agHaTa OCHOBHa paMka (1), kato
nanonasate gea 6onta M10X50mm (55), yetupu wandu M10 (62) n gse rankn M10 (66).

3. MNnb3HeTe abpxXaya 3a TexecTu (5) Hagony BbpXy paMkaTa 3a okadBaHe 3a TexecTu (3).



ASSEMBLY INSTRUCTIONS

CTBbNKA 2:

1.

2.

MpukpeneTe onopHaTta pamMka (8) KbM nNpegHaTa OCHOBHA paMka (2), KaTto usnonasarte ABa
6onta M10X60mm (54), 4yeTnpu wanbu M10 (62) n gee rankm M10 (66).

MpukpeneTe ropHaTa HanpeyHa rpega (9) KkbM HocellaTta pamka (8) n pamkarta 3a
oKkayBaHe TexecTtu (3), kaTo usnonssate 4Yetupu Gonta M10X60mm (54), ocem wantbm
M10 (62) n yeTupn ramkm M10 (66).

. MpukpeneTte asaTta eanHN4HM ckobun (14) KbM HocellaTa pamka (8), kaTo usnonssare ABa

6onta M10X65mm (53), YyeTnpwn wanbun M10 (62) n gee rankm M10 (66).



ASSEMBLY INSTRUCTIONS

CTbIKA 3:

1. NpukpeneTe NpegHaTa Hocella pamka (4) KbM NnpegHaTa OCHOBHA pamka (2), kaTto
nsnonssate eguH M10X60mm Bonrt (54), oBe wandu M10 (62) n egHa ravika M10 (66).

2. lNpukpeneTe pamkaTa Ha ocHoBaTa Ha cegarnkarta (7) KbM HocelaTa pamMka (8) n npegHaTta
Hocella pamka (4), kato nsnonssate Tpu 6onta M10X60 mm (54), wect wanbmn M10 (62) n
Tpwn ramkv M10 (66).

3. MpukpeneTe pamoTo 3a yab/kaBaHe Ha KpakaTa (6) kKbM OCHOBHATa pamka Ha cefankara
(7), kato nanonseate eguH 6ontT M10X60mm (54), ase wanbn M10 (62) n egHa ravika M10
(66).



ASSEMBLY INSTRUCTIONS

CTBbIKA 4:

1. MNMpukpeneTe obnerankaTa (22) kbM HocewaTa pamka (8), kaTo nsnonssate Asa 6onta
M8X50mm (58) n gse wanbu M8 (63).

2. Mpukpenete cepankata (21) KbM OCHOBHaTa pamka Ha cegankara (7), kaTo usnonssaTte
yetupu 6onta M8X15mm. (60) n yetnpwm wandu M8 (63).

3. MNocTtaeeTe TpbbaTa 3a Bansum ot gyHanpeH (17) B yObImKUTENHOTO paMo 3a KpakaTa (6) u
pamMkaTa Ha OcHoBaTa Ha cefarnkarta (7), cneq ToBa Nnb3HeTe Banauute (23) BbpXy
Tpbbata (17).



ASSEMBLY INSTRUCTIONS

CTbIKA 5:

3ABENIEXXKA: MacneHa BTynKa (31) e npeaBapuTenHo MOHTMpPaHa B roOpHaTa HanpeyHa rpeaa (9).

1.
2.

3.
. MpukpeneTe gsacHaTta gpbXka Ha nenepynaTta (12) n naBata gpbXxka Ha nenepyaata (11)

~N O

9.

MpukpeneTe npecaTta (10) kbM ropHaTa HanpedHa rpega (9), kato nsnonassarte eanH 6ont
M12X120 mm (52), aBe wanbu M12 (61) n eana ranka M12 (65).

M3BageTte asete ramkm M12 (65) n wanda M12 (61) ot naBata gpbxka Ha nenepyaata (11) n
AdcHaTa ApbXKa Ha nenepyaaTta (12).

HatucHete macneHarta BTynka (ronsma) (32) kbm neHtarta 3a HatuckaHe (10).

kbM npecata (10), kato nanonssare Ase wanbu M12 (61) n gse raviku M12 (65).

. Nnb3HeTe ayHanpeHa (24) Bbpxy ASCHaTa ApbXKa Ha nenepyaata (12) n nasata gpbxka Ha

nenepyaarta (11).

. U3Bagete gea 6onta M10X20mm(57) n M10 wanbwu (62) ot TpbbuTe Ha pbKoxeaTkaTa (18).
. Mpukpenete pbkoxsaTkuTe (18) KbM AAcHaTa ApbXxKa Ha nenepyaaTta (12) u nasaTa

ApbXxKa Ha nenepyaarta (11), kato usnonssate asa 6onta M10X20 mm (57) u ase
wandu M10 (62).

. Mnb3HeTe aBe oTBOpeHn Tanu (o 38X ¢ 26) (43) n aBe pbKoxBaTku (46) KbM AsicHaTa

ApbXKa Ha nenepyaarta (12) v naBaTta gpbxka Ha nenepyaarta (11).
Mpukpenete nynata (20) kbM HocewaTa pamka (8), kaTo nsnonssaTte eanH 6onT
M8X40mm (59), oBe wanbu M8 (63) n egHa ravika M8 (67).

10. CnoxeTe wanbata (p30X@10) (64) n rankata (30) Bbpxynynara (20).

7



ASSEMBLY INSTRUCTIONS

NO6&10




ASSEMBLY INSTRUCTIONS

q

o o

lo]




ASSEMBLY INSTRUCTIONS

CTBIIKA 6:

1.3ano4HeTe ¢ ropHus Kkaben (kbc) (27).

a.) C ropeH kaben (27) B »xneb Ha ponkaTta (26) npe3 ropHa HanpeyHa rpega (9).

b.) NO.1 cnoxeTe ponka (26) kbM ropHa HanpeyHa rpega (9), kato nsnonssate eanH 6onT
M10X45mm (56), ase wanbu M10 (62) n egHa ranka M10 (66).

c.) NO 2 cnoxeTe pornka (26) kbm HocellaTa pamka (8), kato nsnonseare eanH 6ont
M10X45mm (56), ase wanbu M10 (62) n egHa ramnka M10 (66).

d.) NO.4 cnoxeTe pornka (26) kbM ropHa HanpeyHa rpega (9), kato usnonssaTte eauH 6ont
M10X45mm (56), ase wanbu M10 (62) n egHa ramnka M10 (66).

e.) NpukpeneTe Kpas Ha ropHus kaben (27) KbM abpxaya 3a Texectu (5), kaTo nsnonseaTte

kapabuHep (25).

f.) MpukpeneTte nocrta (16) kbm gpyrus Kpanm Ha [opHua kaben (27), kaTo nanona3eare eavH

kapabuHep (25).

g.) NO.3 cnoxete ponka (26) Ha gBoviHaTa ckoba U (13), kaTo nanonseate eanH 6ont
M10X45mm (56), ase wanbu M10 (62) n egHa ranka M10 (66

2.CrnoGete kabena ¢ nenepyaarta (28)

a.) NpukpeneTe aBaTta kpasd Ha kabena (28) kbM NABaTa ApbXKKa Ha nenepyaata (11) n gdacHarta
ApbXKa Ha nenepyaarta (12), kato usnonssate ABe nnactmacosu tanu (51).

b.) NO.5&7 cnoxeTe kaben (28) B eanHnyHaTa ckoba (14), kaTo usnonssate gga bonta
M10X45mm (56), yetnpu wanbun M10 (62) n gee ravikm M10 (66).

c.) NO.6 cnoxeTe kaben (28) kbm peBepcmBHa ckoba U (15), kaTo nanonaseate eguH 6ont
M10X45mm (56), aBe wandu M10 (62) n egHa ravika M10 (66).

3. CrnobeTte gonHuA kaben (abnbr) (29).

a.) C ponHusa kaben (abnbr) (29) B xxneba Ha pornka (26) npe3 pamoTo 3a yaAbiKaBaHe Ha

Kpakata (6).

b.) NO.8 cnoxete pornka (26) n gse nnactmacosu BTynku (39) KbM paMOTO 3a yabikaBaHe Ha

Kpakata (6), kato nsnonssare eauH M10X60mm 6onT (54), aBe wanbun M10 (62) n egHa ranka

M10 (66).

c.) NO.9 cnoxeTe pornka (26) kbM HocellaTa pamka (8), kaTo usnonssate eguH 6onT
M10X45mm (56), aBe wandu M10 (62) n egHa ravika M10 (66).

d.) NO.10 cnoxeTe pornka (26) kbM peBepcuBHaTta ckoba U (15), kaTto nanonssarte eguH 6ont
M10X45mm (56), ase wandu M10 (62) n egHa ravika M10 (66).

e.) NO.11 cnoxeTe pornka (26) KbM npegHaTa OCHOBHa pamka (2), kKaTto
nsnonssate eauH 6ont M10X45mm (56), oBe wandbu M10 (62) n egHa ravika
M10 (66).

f.) NO.12 cnoxeTe ponka (26) Ha ckoba U (13), kaTo unsnonssate eauH 6ont M10X45mm (56),
Ase wanbun M10 (62) n egHa ranka M10 (66).

g.) NpukpeneTe Kpas Ha kabena (29) kbM NpegHaTa OCHOBHa paMka (2), kaTo usnonssaTe eaunH
6ont M8X40mm (59), aee wanbn M8 (63), eqHa ranka M8 (67), kecata Bepura (37) n eguH
kapabuHep (25).

h.) MNpukpenete mankna noct (19) nnu kavwka 3a rneseHa (36) kKbM Opyrvsa Kpav Ha LOMHUS
kaben (abnbr) (29), kato n3nonsearte ABa kapabuHepa (25) n egHa gbnra Bepura (38).

10



EXPLODED PARTS DIAGRAM

11



